СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[image: image1.png]

от 15 апреля 2016 г. №07-26
О признании утратившими силу отдельных решений Светлогорского поселкового совета депутатов Туруханского района
В целях приведения в соответствие нормам действующего законодательства муниципальных правовых актов Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, руководствуясь статьями 28, 32 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, Светлогорский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

1) Решение Светлогорского поселкового Совета депутатов Туруханского района от 03.08.2009 №14-53 «Об утверждении Положения о предупреждении и ликвидации чрезвычайных ситуации и противопожарной безопасности на территории МО поселок Светлогорск»;

2) Решение Светлогорского поселкового Совета депутатов Туруханского района от 15.04.2009 №12-44 «Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах МО поселок Светлогорск».
2. Поручить Администрации Светлогорского сельсовета разработать и утвердить Постановлением Главы Светлогорского сельсовета Положение о предупреждении и ликвидации чрезвычайных ситуации и противопожарной безопасности на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет и Положение об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования Светлогорский сельсовет.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Светлогорский Вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Светлогорского сельсовета Кришталюк А.К.
Председатель Светлогорского

сельского Совета депутатов                                                                           Р.Х. Шарипов

Глава Светлогорского сельсовета

                А.К. Кришталюк